2166 STAGING JCN001057688 33.00 400 400 23.89 9554.28 2.50 238.86 2.50 238.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10031.99

3 742800 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Penne Domestic 
Pasta 500.0 g

742800 STAGING JCN001057693 180.00 35 24 130.29 3126.86 2.50 78.17 2.50 78.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3283.20

Total: 635 624 19195.42 479.89 479.89 0.00 0.00 0.00 20155.18

Amount 
(INR) :

Twenty Thousand One Hundred and Fifty Five and Eighteen paisa Only